
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 46» 

Бульварное кольцо ул., 24г. Краснодар, 350089, тел./факс (861)261-35-67 

 

ПРИКАЗ 

13.01.2025                                                            № 178 

г. Краснодар 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ, с Указом Президента РФ 

«О проведении в Российской Федерации Года защитника Отечества, 80-й годовщины 

Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов в 2025г.», приказываю: 

1. Создать творческую группу по проведению в МБДОУ «Центр - детский сад 

№ 46» мероприятий в честь Года защитника Отечества (далее – творческая 

группа) в следующем составе: 

Председатель: заместитель заведующего Посметухова Е.И. 

Члены: старший воспитатель Ткачева Е.П.; 

педагог - психолог Аникина Л.В.; 

инструктор по физической культуре Полященко И.В.; 

музыкальный руководитель Богдюк В.А. 

2. Утвердить план мероприятий Года защитника Отечества, проводимых 

в МБДОУ «Центр - детский сад № 46» в 2025 году (далее – План)  

3. Творческой группе: 

 обеспечить реализацию Плана в установленные сроки; 

 изучить соответствующие действующие и, по мере принятия, новые 

федеральные, региональные и муниципальные нормативные 

и методические документы, касающиеся организации и реализации 

мероприятий, посвященных Году защитника Отечества, в 2025 году; 

 организовать информирование педагогических работников МБДОУ 

«Центр - детский сад № 46» о проводимых мероприятиях; 

 ежемесячно в срок до 10-го числа каждого месяца освещать мероприятия 

о событиях Года защитника Отечества по Плану на сайте, 

информационных стендах и официальной странице. 

4. Зам.заведующего Е.И.Посметуховой ознакомить под подпись с настоящим 

приказом работников в срок до 20.01.2025. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ «Центр - 

детский  сад № 46»   /А.И.Горбунова/ 

 


		2025-01-15T15:37:52+0300
	Горбунова Алла Иосифовна
	Я являюсь автором этого документа




